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Opintoseteliavustuksella tuettavien koulutusten tavoitteena on edistää 
maahanmuuttajanaisten työllistymisen edellytyksiä vahvistamalla suomen 
ja ruotsin kielen osaamista tarkoitukseen erityisesti suunnitelluilla 
koulutuksilla. Avustuksella on tarkoitus luoda uusi koulutuksen 
toimintamalli, jolla parannetaan maahanmuuttajataustaisten naisten 
työllistymisen edellytyksiä.  
 
Haettavalla opintoseteliavustuksella voidaan tukea sellaisten 
maahanmuuttajanaisten suomen ja ruotsin kielen koulutusta, joilla ei ole 
oikeutta kotoutumissuunnitelmaan ja joiden koulutusta ei tästä johtuen 
voida rahoittaa 100-prosenttisella valtionosuusrahoituksella tai joiden 
koulutusta ei muutoin voida rahoittaa 100-prosenttilla 
valtionosuusrahoituksella. 
 
Maahanmuuttajanaisten kielikoulutukseen suunnattua valtionavustusta ei 
saa käyttää valtionosuudella rahoitettavan koulutuksen lisätukena, vaan 
avustus kohdennetaan erillisten koulutusten suunnitteluun ja toteutuksen. 
Avustusta voidaan käyttää osittain myös kohderyhmien aktivoinnista, 
opetusjärjestelyistä sekä hakevan ja tukevan toiminnan palveluista 
aiheutuviin kustannuksiin. Omarahoitusosuutta ei vaadita. Opetushallitus 
on varautunut jakamaan avustusta enintään 5 miljoonaa euroa. Avustusta 
voivat hakea kansalaisopistojen, kansanopistojen, kesäyliopistojen ja 
opintokeskusten ylläpitäjät. 
 
Avustuksen käyttöaika alkaa valtionavustuspäätöksen päiväystä 
seuraavasta päivästä, ja sitä voi käyttää 31.12.2026 saakka. 
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja haku tehdään paikallisiin tarpeisiin 
vastaavaksi monialaisessa yhteistyössä Autere-opiston ja 
työllisyyspalveluiden henkilöstön ja hyvinvointikoordinaattorin kanssa.  
 
Valmistelu ja lisätiedot: 
erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa(at)taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 
 

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 
Sanna-Riina Vuorenmaan hakemaan erityisavustusta yhteistyössä Autere-
opiston ja työllisyyspalveluiden henkilöstön ja hyvinvointikoordinaattorin 
kanssa. 
 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


